
1 

 

 

Uchwała Nr 25 - 2024/2025 

Senatu Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie 

 z dnia 28 października 2024 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia wzoru świadectwa ukończenia studiów podyplomowych  

w Szkole Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie 

 

 

Na podstawie art. 160 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 742, z późn. zm.), § 2 Rozporządzenia Ministra Nauki 

i Szkolnictwa Wyższego z dnia 12 września 2018 r. w sprawie dokumentów wydawanych 

w  związku z przebiegiem lub ukończeniem studiów podyplomowych i kształcenia 

specjalistycznego (Dz. U. z 2018 r. poz. 1791, z późn. zm.) oraz § 23 ust. 2 pkt. 32) Statutu 

SGGW, Senat Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie postanawia, co 

następuje: 

§ 1  

1. Zatwierdza się następujące wzory świadectw wydawanych w Szkole Głównej 

Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie: 

1) wzór świadectwa ukończenia studiów podyplomowych, stanowiący załącznik nr 1 

do niniejszej Uchwały, 

2) wzór świadectwa ukończenia studiów podyplomowych potwierdzającego uzyskanie 

kwalifikacji podyplomowych włączonych do Zintegrowanego Systemu Kwalifikacji 

dla kwalifikacji cząstkowej na poziomie szóstym Polskiej Ramy Kwalifikacji, 

stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej Uchwały, 

3) wzór świadectwa ukończenia studiów podyplomowych potwierdzającego uzyskanie 

kwalifikacji podyplomowych włączonych do Zintegrowanego Systemu Kwalifikacji 

dla kwalifikacji cząstkowej na poziomie siódmym Polskiej Ramy Kwalifikacji, 

stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej Uchwały. 

2. Opis techniczny druków świadectw ukończenia studiów podyplomowych stanowi 

załącznik nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 2  

Traci moc uchwała Nr 70 - 2022/2023 Senatu Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego 

w Warszawie z dnia 29 maja 2023 r., zmieniona uchwałą Nr 72 - 2023/2024 z dnia 24 czerwca 

2024 r. 



2 

 

§ 3  

Nadzór nad wykonaniem Uchwały powierza się Prorektorowi ds. Dydaktyki. 

§ 4  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 października 

2024 roku. 

 

 

 

 

Rektor 

Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie 

prof. dr hab. Michał Zasada 

/ podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym / 



 

3 

 

 

 

Nazwa Wydziału 

ŚWIADECTWO 
UKOŃCZENIA STUDIÓW PODYPLOMOWYCH 

WYDANE W RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Pan(i):                                        Imiona i Nazwisko 

data urodzenia: dzień – miesiąc – rok r. 

miejsce urodzenia: Nazwa miejscowości 

ukończył(a)  liczba - semestralne studia podyplomowe 

Nazwa Studiów cz. I 

Nazwa Studiów cz. II 

data rozpoczęcia studiów: dzień – miesiąc – rok r. 

data zakończenia studiów: dzień – miesiąc – rok r. 

wynik końcowy: wynik końcowy słownie 
 

Miejsce odbywania praktyk zawodowych: (jeżeli dotyczy) 
 

Kształcenie przygotowujące do wykonywania zawodu lub do uzyskania uprawnień zawodowych: (jeżeli dotyczy) 
 

Studia przygotowujące do wykonywania zawodu nauczyciela: (jeżeli dotyczy, ze wskazaniem przedmiotów, które 
może prowadzić absolwent) 

 
Pieczęć 

urzędowa 

Rektor 

 

 

tytuł lub stopień naukowy, imię i nazwisko 
stanowisko 

 

Warszawa, dnia  dzień – miesiąc – rok r. 

Nr świadectwa:  nr świadectwa z rejestru 

 

 

PA 0000000  

Załącznik nr 1 do uchwały nr 25 - 2024/2025 

Wzór świadectwa str. 1 



 

4 

 

 

 

 

Lp. Nazwa zajęć 

Zajęcia ogółem 

Liczba 
godzin 

Liczba 
punktów 

ECTS 

W tym kształtujące 
umiejętności 
praktyczne 

W tym prowadzone 
na odległość 

Liczba 
godzin 

Liczba 
punktów 

ECTS 

Liczba 
godzin 

Liczba 
punktów 

ECTS 

1. 

2. 

… 

Przedmiot 1 

Przedmiot 2 

… 

… 

… 

… 

… 

… 

… 

… 

… 

… 

… 

… 

… 

 Razem 
(Suma 
godzin 
zajęć) 

(Suma 
ECTS) 

(Suma 
godzin zajęć 
kształtują-
cych umie-

jętności 
praktyczne) 

(Suma 
ECTS 
z zajęć 

kształtują-
cych umie-

jętności 
praktyczne) 

(Suma 
godzin 
zajęć 

prowadzo-
nych na 

odległość) 

(Suma ECTS 
z zajęć 

prowadzo-
nych na 

odległość) 

Załącznik nr 1 do uchwały nr 25 - 2024/2025 

Wzór świadectwa str. 2 


